2023年1月11日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ ホームゲームにて
TikTok大賞チグハグの「THE SUPER FRUIT」と「世が世なら!!!」

2組のパフォーマンス決定！
2023年1月29日(日)有明コロシアム

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2023年1月29日(日)に有明
コロシアムで開催される2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム サント
リーサンバーズ戦 2戦目のハーフタイムショー(第2セットと第3セットのセット間)にて、「THE SUPER
FRUIT」と「世が世なら!!!」が出演することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

「THE SUPER FRUIT」と「世が世なら!!!」は、共に2022年8月31日にデビューしたつばさ男子プロダクシ
ョン所属の新ボーイズグループ。7人組のグループで活動する「THE SUPER FRUIT」のデビューシングル
「チグハグ」は、TikTokやYoutubeなどのSNSで人気を博し「チグハグ」を披露する前のフレーズ「それ
では聴いてください、チグハグ」が『TikTok流行語大賞2022』に選ばれました。
当日は2組の楽しいパフォーマンスでアリーナを盛り上げていただきますので、どうぞご期待ください。

■「THE SUPER FRUIT」&「世が世なら!!!」パフォーマンス 概要
・日時：1月29日（日） 15:00頃(第2セットと第3セットのセット間) ※29日のみとなります
・会場：有明コロシアム コート上
・内容：歌唱パフォーマンス(2組がそれぞれ1曲ずつ披露いただきます)

■東京グレートベアーズ vs サントリーサンバーズ戦 開催概要
・タイトル：2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ vs サントリーサンバーズ
・日時：

1月28日（土）12:00 開場、13:00 オープニングセレモニー、14:00 試合開始
1月29日（日）12:00 開場、13:00 オープニングセレモニー、14:00 試合開始

・会場：有明コロシアム（東京都江東区有明2-2-22）

詳細はこちら：https://tokyo-greatbears.com/games/

https://tokyo-greatbears.com/games/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo Great Bears
星座のおおぐま座がモチーフ。おおぐま座の一部である北斗七星のように、
７つの星（選手とサポーター）がつながり、バレーボールを通じて、人や
地域、世界を「つなぐ」存在を目指します。
バレーボール界を、より刺激的に、より魅力的に感じてもらえるような未
来を描いていきます。
「東京グレートベアーズ」は、地元・東京で確かな一歩を踏み出すととも
に、VリーグDIVISION１所属の1チームとして、2022年10月に開幕する
「2022-23 V.LEAGUE DIVISION 1 MEN」に参戦しています。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役 久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

「THE SUPER FRUIT」プロフィール
つばさ男子プロダクション設立と共に誕生した新ボーイズグループ。
グループ名の由来はメインディッシュや水のように必要不可欠なもの
でなくても、フルーツのように『あると嬉しい』特別な存在になれる
ようにという願いと、『新鮮さをいつまでも届ける』という意味が込
められている。メンバーは7人で構成され、2021年10月1日から3ヶ月
間のプレ始動を経て、2022年8月31日にDebut Single「チグハグ」で
CDデビューを果たす。TikTokにおける国内での楽曲再生数1位となり、
TikTok流行語大賞2022に「それでは聴いてください、チグハグ」が選
ばれる。
公式HP：https://supafuru.jp/

■アーティストについて

「世が世なら!!!」プロフィール
つばさ男子プロダクション設立と共に誕生した新ボーイズグループ。
グループ名の由来は『弱者からの逆襲、世の中をひっくり返す！』と
いう意味を込めて付けられた。2021年10月1日から12月31日までの3
ヶ月間をプレ始動期間としている。
メンバーは6人で構成され、2021年10月1日から3ヶ月間のプレ始動を
経て、2022年8月31日にDebut Single「鼓動のFighters」でCDデビュ
ーを果たす。
公式HP：https://yogayo.jp/

https://tokyo-greatbears.com/
https://supafuru.jp/
https://yogayo.jp/